[image: ]

О формировании национальной части Смешанной Казахстанско-Российской комиссии по реализации Соглашения между Правительством Республики Казахстан и Правительством Российской Федерации о создании трансграничного резервата "Алтай"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июля 2012 года № 950
[bookmark: z1]

      Во исполнение статьи 4 Соглашения между Правительством Республики Казахстан и Правительством Российской Федерации о создании трансграничного резервата «Алтай» от 15 сентября 2011 года Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Сформировать национальную часть Смешанной Казахстанско-Российской комиссии по реализации Соглашения между Правительством Республики Казахстан и Правительством Российской Федерации о создании трансграничного резервата «Алтай» в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 20 июля 2012 года № 950

Состав

национальной части Смешанной Казахстанско-Российской

комиссии по реализации Соглашения между Правительством

Республики Казахстан и Правительством Российской Федерации

о создании трансграничного резервата «Алтай»
	Нысанбаев

Ерлан Нуралиевич
	–
	председатель Комитета лесного и

охотничьего хозяйства Министерства

сельского хозяйства Республики Казахстан,

председатель

	Дукенбаев

Думан Бахитжанович
	–
	эксперт Комитета лесного и охотничьего

хозяйства Министерства сельского

хозяйства Республики Казахстан, секретарь

	Кашкымбаев

Серикбек Орымханович
	–
	заместитель начальника Управления

природных ресурсов и регулирования

природопользования Восточно-Казахстанской

области

	Мубараков

Сергей Казбекович
	–
	заместитель акима Катон-Карагайского

района Восточно-Казахстанской области

	Калмыков

Амангельды Гайниевич
	–
	начальник Восточно-Казахстанской

областной территориальной инспекции

лесного и охотничьего хозяйства

	Мустафин

Ерлан Кабылович
	–
	генеральный директор Катон-Карагайского

государственного национального природного

парка

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14